

Dane aktualne na dzień: 04-04-2025 19:47

Link do produktu: <https://www.f1cannabis.pl/critical-p-208.html>



CRITICAL

Cena	75,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny

Opis produktu

INDICA - DOMINUJĄCA

THC: 22-26% **CBD:** N/D **CBN:** N/D

GENETYKA

Bigger Bud x Skunk

SMAK

Critical wydziela bardzo silny i świeży zapach cytryny, który jest wyjątkowy, ale niesamowicie zrównoważony.

Critical to niszczyielska, szybko rosnąca Indica. Dojrzewa między 45. a 55. dniem kwitnienia w pomieszczeniu, na zewnątrz jest gotowa pod koniec września, ale należy pamiętać o sprawdzeniu roślin pod kątem pleśni, jeśli pogoda stanie się zbyt mokra. Ta odmiana stała się sławna z różnych powodów. Przede wszystkim plon jest oszałamiający, gałęzie wyginają się pod koniec cyklu kwitnienia. Następnie intensywny słodki owocowy smak, który wypełnia każde pomieszczenie ostrym zapachem Skunk. Nasza feminizowana wersja Critical również posiada zdolność superprodukcji swoich przodków. Rośliny te rosną bardzo szybko i mają tendencję do silnego rozgałęziania się na boki, dlatego zalecamy kontrolowanie wysokości przed wprowadzeniem ich do kwitnienia. Critical jest chwalona jako jedna z najlepszych komercyjnych odmian, ponieważ na rynku nie ma prawie żadnego rodzaju konopi, który mógłby konkurować z jej super dużymi plonami i niezwykle krótkim czasem kwitnienia. Zdobyła pierwszy puchar High Life w Barcelonie.

Opis produktu jest tłumaczeniem ze strony producenta.

W Polsce posiadanie nasion konopi jest legalne w celach kolekcjonerskich, natomiast uprawa marihuany jest już zabroniona.

Nasiona konopi same w sobie nie zawierają substancji narkotycznych, więc ich posiadanie jest w Polsce całkowicie legalne. Należy jednak podkreślić, że obecnie polskie prawo zakazuje uprawy tych nasion, hodowli oraz sprzedaży roślin, które z nich wyrastają.

Mimo to nasiona konopi indyjskich stają się coraz bardziej popularne wśród kolekcjonerów w naszym kraju.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 5 Nasion